برگ س��بز خ��ودروی 131SL مدل 1390 رنگ س��فید
روغنی به شماره انتظامی 783و87 ایران 42 شماره
S3412290365026 موتور 4378344 و شماره شاسی
به مالکیت س��ید مسعود عباسی مفقود گردیده و از

درجه اعتبار ساقط می باشد.

,ع
98
14
44
6

دی
قو

مف
ی

گه
آ

دوشنبه 21 بهمن 1398 15 جمادی الثانی 1441 10 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9182

س
قد

ی/
حان

سب
د

حام
ح:

طر

w w w . q u d s o n l i n e . i r

روزنامـه صبـح ایـران

مقصود و حقیقت ذکر، وجود مقدس پیامبراکرم)ص( است رسا: آیت الله سیدمهدی میرباقری در حسینیه آیت الله حق شناس)ره( تهران گفت: همه تلاش شیطان آن است که انسان از این ذکر
غفلت کند؛ لذائذ و مواهب دنیایی نباید انسان را از ذکر غافل کند بلکه آدمی از همه داشته هایش باید در مسیر حق بهره ببرد.

قوانین الهــی حدود الهی
هستند؛ کل فقه را باید قوانین الهی دانست
و باید زندگی انسان بر مبنای این حدود بنا
شود، حدود الهی محدوده زندگی انسان را

مشخص خواهد کرد.

معارف
I n f o @ q u d s o n l i n e . i r9182 دوشنبه 21 بهمن 1398 15 جمادی الثانی 1441 10 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره

استاد سیدمنذر حکیم

گفتار

یادداشت شفاهی

اگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه 9607684و9707030
بانک سامان به استناد سند رهنی شماره 233953-93/12/10و227894-1391/12/12 دفتر خانه 72 مشهد علیه
آقا /خانم محمد عزیز نژاد نام پدر:رمضان تاریخ

وی آمار لوازم خانگی قاچاق را افزون بر 2/2 میلیارد دلار اعلام و برخورد با این پدیده را یکی از تکالیف قانونی دستگاه های ذی ربط عنوان کرد.

نشست خبری

خـــبر

دوشنبه 21 بهمن 1398 15 جمادی الثانی 1441 10 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9182

حاشیه

نظارت بانک مرکزی در بازار ارز مانع افزایش قیمت طلاست

خرید طلای ساخته شده افزایش و طلای آب شده کاهش یافته است

نادر بذرافشان، دبیر پارسینه:
اتحادیه طلای تهران می گوید:
قیمت هر اونــس جهانی طلا
دیروز بین 6 تــا ۸دلار کاهش
یافت و به قیمت یک هزار و 5۷0
دلار رســید.

وی پیش از این نیز در یک مناظره
انتخاباتی تلویحاً حاکمیت ارضی افغانستان
را زیر ســؤال برده و راه حل فدرالیسم را

برای این کشور پیشنهاد کرده بود.

چهره

صاحب امتیاز:
مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی

سرپرست مؤسسه فرهنگی قدس:
سید محمود مرویان حسینی

سردبیر:
امیر جلیلی نژاد

دوشنبه 21 بهمن 1398 15 جمادی الثانی 1441 10 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9182

اخبار

اذان ظهر

نیمه شب شرعی

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

اوقات شرعی به افق مشهد
اذان ظهر

نیمه شب شرعی

غروب خورشید

اذان صبح فردا

اذان مغرب

طلوع خورشید

اوقات شرعی به افق تهران

11/4612/19

23/0323/36 4/595/31